
 ....... دانشکده  EDOفرم ارزیابی مرکز .

 توضیحات  ضعیف  متوسط  خوب عالی  سوالات  عنوان
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آیا  تیم  مدیریت آموزشی توسط ریاست دانشکده /مراکز آموزشی درمانی تشکیل  

 شده است ؟)ابلاغ اعضاء موجود باشد(

     

      جلسات تیم  مدیریت آموزشی برگزار و صورتجلسات موجود می باشد ؟ آیا  

زیر گروه های تیم مدیریت آموزشی )تحول و نوآوری ، برنامه ریزی آموزشی ، آیا  

ارزشیابی ، پژوهش در آموزش و رشد و بالندگی  ( تشکیل  شده است ؟)ابلاغ اعضاء 

 موجود باشد(

     

جلسات زیر گروه های تیم  مدیریت آموزشی برگزار و صورتجلسات موجود می  آیا  

 باشد؟

     

      رسالت و اهداف مشخصی دارد ؟  EDOآیا 

 و 
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      وجود دارد ؟ارزیابی آزمونها ، مستند سازی نتایج و ارائه بازخورد به گروهها آیا 

و نوآوری در آموزش علوم   طرح های تحولبسته های  در زمینه انجام  edoآیا 

 را دارد ؟  EDCهمکاری لازم با پزشکی ، 
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ریزی جهت ارتقاء کیفیت آموزش )پایه و بالین (وجود دارد و  اجرا  آیا  برنامه ای 

 می گردد ؟

     

      بازنگری می گردد ؟اجرا و  در گروههای مختلف کریکولوم های آموزشیآیا 

جهت مشاوره و هدایت  Course Plan  Lesson Plan    -     تدوین درآیا 

 علمی انجام می پذیرد؟ هیأت اعضای

     

      نظارت می گردد ؟ Course Plan- Lesson Planبر اجرای آیا بر 

از ابتدای اقدامی  در جهت استاندارد سازی فضا ها و تجهیزات کمک آموزشی آیا 

 صورت گرفته است ؟ 6931سال 

 

     

اقدامی صورت گرفته و بر  توسعه روشهای نوین آموزش و تدریسدر راستای  آیا 

 اجرای آن نظارت می گردد ؟

     

      در جهت اجرای گسترش رشته ها  اقدامی صورت گرفته است ؟ آیا 
ی 
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مستندات موجود  واجرا می گردد  های آموزشیا ارزشیابی درونی و بیرونی گروه آیا 

 است ؟

     

آیا  از نتایج ارزیابی های درونی جهت رفع نواقص و بهبود شرایط موجود استفاده 

 می شود؟

     

اجرا می  فرم مدون وزارت بهداشت ( 1ارزشیابی عملکرد اعضا هیأت علمی )  آیا

 گردد ؟ 

     

      برای افراد با ارزشیابی بالا و پایین وجود دارد؟ آیا راهکارهای تشویقی و تنبیه

آیا راهکارهایی برای بهبود شرایط تدریس اساتید با نمره ارزشیابی پایین در نظر 

 گرفته شده است؟

     

      نظارت می گردد ؟ دانشجویان آزمونهای گزاری بر آیا بر 

      اساتید بازخورد می شود؟آیا آزمون ها ارزیابی می شوند و نتایج به 

      آیا اقدامی جهت اصلاح آزمون ها با نمره ارزیابی پایین صورت می گیرد؟

آیا کارگاه هایی برای توانمندی اساتید برای ارتقای کیفیت آزمون ها برگزار می 

 شود؟

     

در برگزاری روش های نوین ارزیابی دانشجویان ) و نظارت  مشاوره و مشارکت  آیا 

 وجود دارد ؟ (، .... MINI cex،  913و  OSCEآزمون 

     

وجود  ی آموزشیمشارکت و اجرای اعتباربخشی موسسه ای و بیمارستان هاآیا 

 دارد؟

     



      آیا اعتبار بخشی بیمارستانی / موسسه ای اجرا و بازنگری می گردد ؟
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      می گردد؟ نیازسنجی طرح های پژوهش در آموزش اجراآیا  -93

      می شود؟ طرح های پژوهش در آموزش اولویت بندی آیا -93

      مشاوره ارائه می گردد ؟ در زمینه اجرای طرحهای پژوهش در آموزشآیا -91

      همکاری و طرحی ارائه گردیده است؟ شهید مطهری یدر اجرای جشنواره آموزشآیا 

 اجرای پژوهش ها و پروژه های مربوط به همایش سالیانه آموزش پزشکیدرآیا 

 اقدامی صورت گرفته است ؟

     

      انجام می پذیرد؟ علمی هیأت اعضای ویژه آموزشی کارگاههای سنجی  نیازآیا  

اطلاع رسانی و ترغیب اعضاء هیات علمی جهت شرکت در کارگاههای برگزار آیا 

 انجام میپذیرد؟ EDCشده توسط 

     

      برگزار می گردد ؟ اعضای هیأت علمی جهت  کارگاههای آموزشیآیا 

آموزش داده   به اعضای هیئت علمی EDOسامانه دانش پژوهی توسط مسئول آیا 

 شده است ؟

     

 و ارائهتکمیل فرمهای عملکرد ماهیانه گروهها در قالب فرمهای مدون و یکسان آیا 

 انجام میپذیرد؟ و گروههای آموزشی مربوطه EDCبازخورد به 
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همکاری با دفتر استعدادهای درخشان جهت حمایت از دانشجویان مستعد در آیا 

راستای شکوفایی و باروری هر چه بیشتر استعدادها و خلاقیت و تسهیل فعالیت 

 انجام میپذیرد؟ایشان 

     

در خصوص تسهیلات و امکانات ویژه دانشجویان استعداد های درخشان و آیا 

های دفتر استعداد های درخشان  اقدامی صورت اختصاص برد جهت اطلاع رسانی 

 پذیرفته است؟

     

در برگزاری دوره های ، کارگاهها و سمینارهای علمی و توانمندسازی ویژه آیا 

 دانشجویان استعداد درخشان همکاری لازم صورت می پذیرد ؟

     

      تشکیل گردیده است ؟ گروه ارتباطی با دانشجویان استعداد درخشانآیا 

      می گردد ؟  سنجی  ویژه دانشجویان نیاز آموزشی جهت کارگاههای آیا 
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      تشکیل می گردد ؟کمیته مشورتی دانشجویی آیا 

      معرفی گردیده است ؟ EDCنماینده کمیته مشورتی دانشجویی به  آیا 

برنامه ریزی انجام شده  برطرف نمودن مشکلات دانشجویانآیا در راستای 

 است ؟
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دانشکده / مراکز آموزشی درمانی  تکمیل می     EDOآیا پورتال آموزشی 

 گردد ؟ 

     

شیوه نامه ای  نحوه استفاده اعضا هیات علمی از آموزش مجازی    EDOآیا 

 تنظیم نموده و مورد بررسی قرار داده است ؟

     

 

 


